Sehr gepflegte, neuwertige Wohnung in zentraler Lage in
Gleisdorf

Balkonaussicht

Objektnummer: 0005004361

Eine Immobilie von Raiffeisen Steiermark



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Claudia Mullner-Dissauer

Raiffeisen-Immobilien Steiermark GmbH

RadetzkystralRe 15
8010 Graz

H +43 664 627 51 05

Wohnung
Osterreich
8200 Gleisdorf
2020

65,00 m2

3

1
1
1

28,13 kWh / m?* a
0,64

306.000,00 €
124,60 €
52,74 €















Objektbeschreibung

In zentraler Lage in Gleisdorf befindet sich diese Neubauwohnung im 2. Obergeschol3 mit
herrlichem Sud-West Balkon.

Ein gerdumiger Kiichen-Wohn-Essbereich mit Balkonzugang, 2 Zimmer, Badezimmer, WC,
Kellerabteil und Tiefgaragenplatz komplettiert dieses Angebot.
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